
EDİTÖRDEN
Bismillahirrahmanirrahim
Sufiyye dergisi’nin kıymetli okurları; 

Dergimizin 11. sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimize, 
bu yayın döneminde bilim insanlarından birçok çalışma değerlendiril-

mek üzere gönderildi. Bunlardan her biri, öncelikle Sufiyye’nin yayın ilkeleri 
çerçevesinde ön değerlendirmeye tabi tutuldu. Bu ilk aşamada her bir çalış-
manın başlık, özet ve anahtar kavramları ile dipnot ve kaynakçası, akademik 
yazıma ve İSNAD Atıf Sistemi’ne uygunluk açısından incelendi. Bu aşamayı 
geçen çalışmalar, intihal tespit programı ve editör kontrolü ile yayın etiğine 
uygunluk açısından kontrol edildi. Sufiyye’nin yayın etiği politikasına katkı 
sağlaması amacıyla her bir makale, Turnitin intihali engelleme programında 
tarandı. Ön inceleme ve intihal taraması aşamasını geçen çalışmalar, çift taraflı 
kör hakemlik sistemi çerçevesinde hakem değerlendirmesine sunuldu. Hakem 
ve yayın kurulu süreci sonunda 10 makale/1 kitap kritiği değerlendirme aşa-
masını geçerek sizlerle buluştu.

Bu sayımızın muhtevasını, Muhammed Bedirhan “Misâl Âlemi’nin Varlığına 
Yönelik Bazı İtirazlar Ve Misâl Âlemi’nin İspatı”, Selami Erdoğan “Epistemolojik 
ve Ontolojik Manası Bakımından Hallâc-ı Mansur’un Hak ve Hakikat Telakkisi”,  
Mehmet Yıldız “Geleceğin Korkusunu Geçmişin Hüznünü Taşımayan İnsan: 
İbnü’l-vakt”, Mahmud Esad Erkaya “Çağdaş Romanlar Üzerinden Tasavvuf 
Anlatısı ve Algısı: Hacı Bayrâm-ı Velî Örneği”, Eyyup Akdağ “Azîz Mahmûd 
Hüdâyî’de Hakikî Tevhîd (Ma‘rifet) Ve Hakikî Kulluk İfâdeleri: Cem‘  Ve Tefrika 
(Fark)”, Mesut Yiğit “Seyyid Ahmed b. Seyyid Zeynî Dahlân: Hayatı, Eserleri Ve 
“Hulâsatü’l-Kelâm Fî Beyâni Ümerâi’l-Beledi’l-Harâm” Adlı Eserinde Tevessül 
Hakkındaki Görüşleri”, Adem Çatak-Fetullah Yılmaz “Gaye Bakımından Fıkıh 
ve Tasavvufun Karşılaştırılması”, Abdullah Kuşlu “Aslî Günah Kavramını 
Mevlânâ’nın Günah Tasavvuru İle Birlikte Yorumlamak”, Mehmet Necmeddin 
Bardakçı “İlk Dönem Sûfîlerin Tevhid Tecrübesi Üzerine Bir Değerlendirme”, 
Murat Vanlı “Divan Şiirinde Ahlak-ı Zemime Tasavvuru”, başlıklı makaleler; 
Çetin Kaska “Rızâ Şecerî, Mesnevî Şerhlerinin Tanıtımı, Eleştirisi ve Tahlîli: 
Farsça Şerhler ve İran’da Bulunanlar” başlıklı kitap incelemesi ve Mevlüt Sami 
Ergül tarafından hazırlanan toplantı notları oluşturmaktadır. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle…
Vemâ tevfîkî illâ billah…

          Prof. Dr. Ethem CEBECİOĞLU
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